Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
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Paraguacu Paulista-SP, 22 de margo de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Oficio n° 0037/2024, de 1° de margo de 2024.
Senhor Presidente:

Em atencgao ao Oficio supracitado, que solicita informagdes acerca do Oficio
CGC-DER n° 100/2024 - Processo eTC-010682/989/21, segue em anexo o
Memorando Interno, com respostas do Diretor do Departamento de Assuntos Juridicos,
gestor da politica em questao.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracgao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/MAB/sasp
OF

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislatival2024/21115/21115 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Memorando Interno

DO: Departamento de Assuntos Juridicos
PARA: Gabinete
A/C do Sr. Libio Taiette Junior
Chefe de Gabinete

7

REFERENTE: Protocolo Administrativo n°. 868/2024 - Ofici%". 037/2024 da
Cémara Municipal da Estincia Turistica de Paraguacu Paulista

Assunto: Informacdes acerca do Oficio CGC-DER n°. 100/2024 - Processo
eTC-010682/989/21

Prezado Sr.

Em atengdo aos questionamentos realizados pela R. Camara

Municipal de Paraguacu Paulista, a partir do eéxpediente encaminhado pelo E. TCESP, .
temos a informar o que segue:

i

1) O assunto foi tratado administrativamente e culminou

com a decisdo de determinar a abertura de sindicancia administrativa;

2) Sim, a assessoria juridica especializada orientou a
adotada abertura de sindicancia;

3) Ndo existem outras informacées neste momento;
Estancia Turistica de Paraguacu Paulista, 15/03/2024.

Bt

Marcelo Alessandro Berto Fernando Henrique Baptista
Diretor do Dep. de Assuntos Juridicos . . Assessor de Gabinete - DEAJUR

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2024/21115/21115 ‘ original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2024.03.22
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